

UNIVERSIDAD DE NARIÑO  
Fondo de Construcciones

LICITACIÓN PÚBLICA No. 011-2015

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LOS ACABADOS NIVELES 5 Y 6 Y ASCENSOR BLOQUE DE AULAS Y  
TECNOLOGIA

FECHA DE EVALUACIÓN: 6 de julio de 2015

EVALUACIÓN ECONOMICA  
ADJUDICADO POR PROVEEDOR

VALOR A CONTRATAR POR PROVEEDOR (INCLUYE IVA)					
ILUMINACIONES TECNICAS					
ITEM	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vir unitario	Total
02.02	LAMPARA HERMETICA DE INCRUSTAR 30 X 120 CUMPLE NORMA RETILAP	UND	189	151,148.00	28,566,972
<b>VALOR A CONTRATAR ILUMINACIONES TECNICAS</b>					<b>\$ 28,566,972</b>

INDUSTRIAS DE MATERIALES Y MADERAS MUEBLES EJECUTIVOS S.A.S						
DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vir unitario	Total		
03.10	sillas interlocutora giratoria tapizadas en paño y espaldar alto	und	6	170,000.00	1,020,000	
<b>VALOR A CONTRATAR INDUSTRIAS DE MATERIALES Y MADERAS MUEBLES EJECUTIVOS S.A.S</b>					<b>\$ 1,020,000</b>	

ABC DECORAMBIENTES						
DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	vir unitario	Total		
03.01	MUEBLE PARA 5 PUESTOS DE TRABAJO (INCLUYE 10 CAJONERAS TIPO INSTRUMENTAL, PUERTAS CON DIVISIONES INTERNAS, CADA PUESTO DE TRABAJO CON 3 CHAPAS)	ML	12.91	300,000.00	3,873,000.00	
03.02	CAJONERA PARA ESQUINA( INCLUYE INCLUYE 2 CAJONES CON CHAPA)	UND	4	250,000.00	1,000,000.00	
03.03	GABINETE AEREO PARA AZ EN FORMICA L= 2.8M	UND	1	650,000.00	650,000.00	
03.04	PERCHERO COLGANTE DE 90 CM	UND	1	100,000.00	100,000.00	
03.05	mueble gabetero en formica para meson (Incluye entrepaños, puertas y cajones, según diseño)	ml	53.72	400,000.00	21,488,000.00	
03.06	mesa de juntas de 4 puestos	und	1	400,000.00	400,000.00	
03.07	puestos de trabajo de en L de 1.50 x 1.50	und	1	650,000.00	650,000.00	
03.08	puesto de trabajo lineal de 2.10x0.60 con estante colgado a panel con tapa tapizada en paño	und	2	650,000.00	1,300,000.00	
03.09	lokeros de 4x4, metalico	und	1	880,000.00	880,000.00	
03.11	sillas giratorias tipo ejecutiva con espaldar alto y apoya brazos	und	3	240,000.00	720,000.00	
03.12	MUEBLE EN FORMICA PARA SOPORTE DE REDES ELECTRICAS (SEGUNDISEÑO)	ML	2.1	100,000.00	210,000.00	
<b>VALOR A CONTRATAR ABC DECORAMBIENTES</b>					<b>\$ 31,271,000</b>	

LICITACIÓN PÚBLICA No. 011-2015

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LOS ACABADOS NIVELES 5 Y 6 Y ASCENSOR BLOQUE DE AULAS Y  
TECNOLOGÍA

FECHA DE EVALUACIÓN: 6 de julio de 2015

EVALUACIÓN ECONÓMICA

<b>VALOR TOTAL DE CONTRATOS Y ORDENES DE COMPRA</b>	<b>\$ 60,857,972</b>
---	----------------------

**MATERIALES POR CONTRATAR**

NO DE ADJUDICAN LOS SIGUIENTES ÍTEMS PORQUE EL COSTO SOBREPASA EL PRESUPUESTO OFICIAL Y/O EL MATERIAL NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES REQUERIDAS O LA OFERTA ECONÓMICA NO ES CONVENIENTE PARA LA INSTITUCIÓN

**MATERIALES NO ADJUDICADOS**

		Unidad	Cantidad	vlr unitario	Total
01.01	SUMINISTRO Y PUESTA EN MARCHA DE ASENSOR CAPACIDAD PARA 10 PERSONAS - 6 PARADAS	UND	1	105,485,194.00	105,485,194
					<b>105,485,194.00</b>

		UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
-	DOTACION				
04.01	Mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18. estructura en tubo cuadrado de 1,5" calibre 20. Dimensiones 210 x 75 x 90 cm.	UND	10	1,176,000.00	11,760,000
04.02	Mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18. estructura en tubo cuadrado de 1,5" calibre 20. Dimensiones 165 x 75 x 90 cm.	UND	1	1,068,000.00	1,068,000
04.03	Mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18. estructura en tubo cuadrado de 1,5" calibre 20. Dimensiones 140 x 75 x 90 cm.	UND	2	972,000.00	1,944,000
04.04	Mueble bajo mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18. Puertas: acero inoxidable calibre 20. Dimensiones 60 x 65 x 80 cm. Con 2 ruedas normales y 2 con freno.	UND	5	1,390,000.00	6,950,000
04.05	Estantes en Acero inoxidable 304 calibre 20. Puertas: Vidrio de 4 mm. Dimensiones 90 x 70 x 35 cm.	UND	3	1,150,000.00	3,450,000
04.06	Mueble de labado en Acero inoxidable 304 calibre 20. Dimensiones 130 x 75 x 90 cm. Con pozeta de 50 x 40 x 15	UND	1	2,452,000.00	2,452,000
04.07	Caja de conexiones tipo I en Acero inoxidable 430 calibre 20. Con 4 paneles de conexión removibles y configurables según necesidad. Los conectores de servicios de gas, energía eléctrica y agua así como su instalación se cotizan por separado. Dimensiones 210 x 15 x 26 cm.	UND	4	790,000.00	3,160,000
04.08	Caja de conexiones tipo II en Acero inoxidable 430 calibre 20. Con 2 paneles de conexión removibles y configurables según necesidad. Los conectores de servicios de gas, energía eléctrica y agua así como su instalación se cotizan por separado. Dimensiones 100 x 15 x 26 cm.	UND	2	490,000.00	980,000
04.09	Caja de conexiones tipo III en Acero inoxidable 430 calibre 20. Con 8 bandejas de acero inoxidable 304 calibre 20 de 98 x 22, con 8 paneles de conexión. Cabina de aislamiento en vidrio de 6 mm con la parte superior de la cabina en acero inoxidable 304. Los conectores de servicios de gas, energía eléctrica y agua así como su instalación se cotizan por separado. Dimensiones 210 x 15 x 26 cm.	UND	2	2,740,000.00	5,480,000
					<b>37,244,000.00</b>

<b>VALOR TOTAL MATERIALES NO ADJUDICADOS</b>	<b>142,729,194</b>
--	--------------------

UNIVERSIDAD DE NARIÑO  
Fondo de Construcciones

LICITACIÓN PÚBLICA No. 011-2015  
OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LOS ACABADOS NIVELES 5 Y 6 Y ASCENSOR BLOQUE DE AULAS Y  
TECNOLOGIA

FECHA DE EVALUACIÓN: 6 de julio de 2015

EVALUACIÓN ECONOMICA  
MATERIALES DECLARADOS DESIERTOS

SE DECLARA DESIERTOS LOS SIGUIENTES ITEMS PORQUE NO SE PRESENTÓ NINGUNA OFERTA

MATERIALES NO COTIZADOS

	DESCRIPCION	Unidad	Cantidad	vir unitario	Total
02.01	PANEL ANTISOL	M2	262.5	110,000.00	28,875,000
					28,875,000.00

VALOR TOTAL MATERIALES NO COTIZADOS 28,875,000

RESUMEN

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL	245,049,794.00
VALOR MATERIALES ADJUDICADOS PRESENTE INVITACION	\$ 60,857,972.00
VALOR MATERIALES NO ADJUDICADOS	\$ 142,729,194.00
MATERIALES DESIERTOS	\$ 28,875,000.00
VALOR MATERIALES PENDIENTES POR CONTRATAR	\$ 171,604,194.00

VALOR TOTAL MATERIALES ADJUDICADOS Y POR CONTRATAR \$ 232,462,166.00

FIRMADO EN ORIGINAL

ING. CARLOS ARMANDO BUCHELI  
DIRECTOR FONDO DE CONSTRUCCIONES

ING. ALFREDO JIMENEZ CORDOBA  
DOCENTE TIEMPO COMPLETO

LICITACIÓN PÚBLICA No. 011-2015

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LOS ACABADOS NIVELES 5 Y 6 Y ASCENSOR BLOQUE DE AULAS Y TECNOLOGIA

FECHA DE EVALUACIÓN: 6 de julio de 2015

				PRESUPUESTO OFICIAL				ILUMINACIONES TECNICAS				INDUSTRIAS DE MATERIALES Y MADERAS MUEBLES EJECUTIVOS S.A.S				ABC DECORAMBIENTES			
				PRECIO	TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL		
<b>EQUIPOS</b>				UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL
01.01	SUMINISTRO Y PUESTA EN MARCHA DE ASENSOR CAPACIDAD PARA 10 PERSONAS - 6 PARADAS			UND	1	105.485,194	105.485,194					0.00							0.00
						105.485,194			0			0							0
<b>MATERIALES</b>				UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL												
02.01	PANEL ANTISOL			M2	262,5	110,000	28.875,000		0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00		0,00
02.02	LAMPARA HERMETICA DE INCRUSTAR 30 X 120 CUMPLE NORMA RETILAP			UND	189	165,000	31.185,000	130.300,00	20.848,00	151.148,00	28.566.972,00		0,00	0,00	0,00	162.931,03	26.068,97	189.000,00	35.721.000,00
						60.060,000					28.566.972,00			0					35.721.000,00
<b>DOTACION</b>				UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL												
03.01	MUEBLE PARA 5 PUESTOS DE TRABAJO (INCLUYE 10 CAJONERAS TIPO INSTRUMENTAL PUERTAS CON DIVISIONES INTERNAS, CADA PUESTO DE TRABAJO CON 3 CHAPAS)			ML	12,91	400,000	5.164,000				0,00	433.620,69	69.379,31	503.000,00	6.493.730,00	258.620,69	41.379,31	300.000,00	3.873.000,00
03.02	CAJONERA PARA ESQUINA( INCLUYE INCLUYE 2 CAJONES CON CHAPA)			UND	4	125,000	500,000				0,00	241.379,31	38.620,69	280.000,00	1.120.000,00	215.517,24	34.482,76	250.000,00	1.000.000,00
03.03	GABINETE AEREO PARA AZ EN FORMICA L= 2.8M			UND	1	1.120,000	1.120,000				0,00	603.448,28	96.551,72	700.000,00	700.000,00	560.344,83	89.655,17	650.000,00	650.000,00
03.04	PERCHERO COLGANTE DE 90 CM			UND	1	90,000	90,000				0,00	103.448,28	16.551,72	120.000,00	120.000,00	86.206,90	13.793,10	100.000,00	100.000,00
03.05	mueble gabetero en formica para meson (Incluye entrepaños, puertas y cajones, según diseño)			ml	53,72	530,000	28.471,600				0,00	465.344,83	74.455,17	539.800,00	28.998.056,00	344.827,59	55.172,41	400.000,00	21.488.000,00
03.06	mesa de juntas de 4 puestos			und	1	700,000	700,000				0,00	474.137,93	75.862,07	550.000,00	550.000,00	344.827,59	55.172,41	400.000,00	400.000,00
03.07	puestos de trabajo de en L de 1.50 x 1.50			und	1	1.160,000	1.160,000				0,00	732.758,62	117.241,38	850.000,00	850.000,00	560.344,83	89.655,17	650.000,00	650.000,00
03.08	puesto de trabajo lineal de 2.10x0.60 con estante colgado a panel con tapa tapizada en paño			und	2	980,000	1.960,000				0,00	1.034.482,76	165.517,24	1.200.000,00	2.400.000,00	560.344,83	89.655,17	650.000,00	1.300.000,00
03.09	lokeros de 4x4, metalico			und	1	890,000	890,000				0,00	1.120.689,66	179.310,34	1.300.000,00	1.300.000,00	758.620,69	121.379,31	880.000,00	880.000,00
03.10	sillas interlocutora giratoria tapizadas en paño y espaldar alto.			und	6	155,000	930,000				0,00	146.551,72	23.448,28	170.000,00	1.020.000,00	189.655,17	30.344,83	220.000,00	1.320.000,00
03.11	sillas giratorias tipo ejecutiva con espaldar alto y apoya brazos			und	3	250,000	750,000				0,00	275.862,07	44.137,93	320.000,00	960.000,00	206.896,55	33.103,45	240.000,00	720.000,00
03.12	MUEBLE EN FORMICA PARA SOPORTE DE REDES ELECTRICAS (SEGUN DISEÑO)			ML	2,1	250,000	525,000				0,00	451.724,14	72.275,86	524.000,00	1.100.400,00	86.206,90	13.793,10	100.000,00	210.000,00
							42.260,600				0			45.612,186					32.591,000
<b>DOTACION</b>				UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL												
04.01	Mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18, estructura en tubo cuadrado de 1,5" calibre 20. Dimensiones 210 x 75 x 90 cm.			UND	10	1.176,000	11.760,000				0,00	775.862,07	124.137,93	900.000,00	9.000.000,00	1.034.482,76	165.517,24	1.200.000,00	12.000.000,00
04.02	Mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18, estructura en tubo cuadrado de 1,5" calibre 20. Dimensiones 165 x 75 x 90 cm.			UND	1	1.068,000	1.068,000				0,00	646.551,72	103.448,28	750.000,00	750.000,00	1.034.482,76	165.517,24	1.200.000,00	1.200.000,00
04.03	Mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18, estructura en tubo cuadrado de 1,5" calibre 20. Dimensiones 140 x 75 x 90 cm.			UND	2	972,000	1.944,000				0,00	603.448,28	96.551,72	700.000,00	1.400.000,00	1.034.482,76	165.517,24	1.200.000,00	2.400.000,00
04.04	Mueble bajo mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18. Puertas: acero inoxidable calibre 20. Dimensiones 60 x 65 x 80 cm. Con 2 ruedas normales y 2 con freno.			UND	5	1.390,000	6.950,000				0,00	689.655,17	110.344,83	800.000,00	4.000.000,00	646.551,72	103.448,28	750.000,00	3.750.000,00
04.05	Estantes en Acero inoxidable 304 calibre 20. Puertas: Vidrio de 4 mm. Dimensiones 90 x 70 x 35 cm.			UND	3	1.150,000	3.450,000				0,00	517.241,38	82.758,62	600.000,00	1.800.000,00	517.241,38	82.758,62	600.000,00	1.800.000,00

LICITACIÓN PÚBLICA No. 011-2015

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LOS ACABADOS NIVELES 5 Y 6 Y ASCENSOR BLOQUE DE AULAS Y TECNOLOGIA

FECHA DE EVALUACIÓN: 6 de julio de 2015

		PRESUPUESTO OFICIAL				ILUMINACIONES TECNICAS				INDUSTRIAS DE MATERIALES Y MADERAS MUEBLES EJECUTIVOS S.A.S				ABC DECORAMBIENTES			
		UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL
-	<b>EQUIPOS</b>																
04.06	Mueble de labado en Acero inoxidable 304 calibre 20. Dimensiones 130 x 75 x 90 cm. Con pozeta de 50 x 40 x 15	UND	1	2.452.000	2.452.000				0.00	2.068.965.52	331.034.48	2.400.000.00	2.400.000.00	1.724.137.93	275.862.07	2.000.000.00	2.000.000.00
04.07	Caja de conexiones tipo I en Acero inoxidable 430 calibre 20. Con 4 paneles de conexión removibles y configurables según necesidad. Los conectores de servicios de gas, energía eléctrica y agua así como su instalación se cotizan por separado. Dimensiones 210 x 15 x 26 cm.	UND	4	790.000	3.160.000				0.00				0.00	258.620.69	41.379.31	300.000.00	1.200.000.00
04.08	Caja de conexiones tipo II en Acero inoxidable 430 calibre 20. Con 2 paneles de conexión removibles y configurables según necesidad. Los conectores de servicios de gas, energía eléctrica y agua así como su instalación se cotizan por separado. Dimensiones 100 x 15 x 26 cm.	UND	2	490.000	980.000				0.00				0.00	172.413.79	27.586.21	200.000.00	400.000.00
04.09	Caja de conexiones tipo III en Acero inoxidable 430 calibre 20. Con 8 bandejas de acero inoxidable 304 calibre 20 de 98 x 22, con 8 paneles de conexión. Cabina de aislamiento en vidrio de 6 mm con la parte superior de la cabina en acero inoxidable 304. Los conectores de servicios de gas, energía eléctrica y agua así como su instalación se cotizan por separado. Dimensiones 210 x 15 x 26 cm.	UND	2	2.740.000	5.480.000				0.00				0.00	689.655.17	110.344.83	800.000.00	1.600.000.00
					37.244.000,0				0,0				19.350.000,0		0,00		26.350.000,0
	<b>VALOR COTIZADO</b>				245.049.794,0				28.566.972,0				64.962.186,0				94.662.000,0

LICITACION PUBLICA No. 011-2015

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES PARA LOS ACABADOS NIVELES 5 Y 6 Y ASCENSOR BLOQUE DE AULAS Y TECNOLOGIA

FECHA DE EVALUACION: 6 de julio de 2015

				PRESUPUESTO OFICIAL				LUCKY GLOBAL ELEVATORS S.A.S				TODO MUEBLES - SERVIO ANDRES VALLEJO				MELEXA S.A.S				TEQUIPOS SAS			
				PRECIO	TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL		
<b>EQUIPOS</b>				UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO SIN IVA	IVA	VALOR UNITARIO MAS IVA	VALOR TOTAL
01.01	SUMINISTRO Y PUESTA EN MARCHA DE ASENSOR CAPACIDAD PARA 10 PERSONAS - 6 PARADAS	UND	1	105,485.194	105,485.194	107,008.000	17,121.280.00	124,129.280	124,129.280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
					105,485.194				124,129.280			0		0									0
<b>MATERIALES</b>				UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL																
02.01	PANEL ANTISOL	M2	262.5	110,000	28,875.000		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02.02	LAMPARA HERMETICA DE INCRUSTAR 30 X 120 CUMPLE NORMA RETILAP	UND	189	165,000	31,185.000		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	145,645.50	23,303.28	168,948.78	31,931,319.42				0.00	0.00	0.00	0.00
						60,060.000			0		0					31,931,319.42							0
<b>DOTACION</b>				UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL																
03.01	MUEBLE PARA 5 PUESTOS DE TRABAJO (INCLUYE 10 CAJONERAS TIPO INSTRUMENTAL, PUERTAS CON DIVISIONES INTERNAS, CADA PUESTO DE TRABAJO CON 3 CHAPAS)	ML	12.91	400,000	5,164,000		0.00	0.00	0.00	400,000.00	400,000.00	5,164,000.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.02	CAJONERA PARA ESQUINA( INCLUYE INCLUYE 2 CAJONES CON CHAPA)	UND	4	125,000	500,000		0.00	0.00	0.00	125,000.00	125,000.00	500,000.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.03	GABINETE AEREO PARA AZ EN FORMICA L= 2.8M	UND	1	1,120,000	1,120,000		0.00	0.00	0.00	1,120,000.00	1,120,000.00	1,120,000.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.04	PERCHERO COLGANTE DE 90 CM	UND	1	90,000	90,000		0.00	0.00	0.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.05	mueble gabetero en formica para meson (Incluye entrepaños, puertas y cajones, según diseño)	ml	53.72	530,000	28,471.600		0.00	0.00	0.00	400,000.00	400,000.00	21,488,000.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.06	mesa de juntas de 4 puestos	und	1	700,000	700,000		0.00	0.00	0.00	600,000.00	600,000.00	600,000.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.07	puestos de trabajo de en L de 1.50 x 1.50	und	1	1,160,000	1,160,000		0.00	0.00	0.00	798,000.00	798,000.00	798,000.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.08	puesto de trabajo lineal de 2.10x0.60 con estante colgado a panel con tapa tapizada en paño	und	2	980,000	1,960,000		0.00	0.00	0.00	1,430,000.00	1,430,000.00	2,860,000.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.09	lokeros de 4x4, metalico	und	1	890,000	890,000		0.00	0.00	0.00			0.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.10	sillas interocutora giratoria tapizadas en paño y espaldar alto	und	6	155,000	930,000		0.00	0.00	0.00			0.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.11	sillas giratorias tipo ejecutiva con espaldar alto y apoya brazos	und	3	250,000	750,000		0.00	0.00	0.00			0.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
03.12	MUEBLE EN FORMICA PARA SOPORTE DE REDES ELECTRICAS (SEGUN DISEÑO)	ML	2.1	250,000	525,000		0.00	0.00	0.00	450,000.00	450,000.00	945,000.00				0.00	0.00	0.00				0.00	0.00
						42,260.600			0			33,535.000				0							
<b>DOTACION</b>				UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL																
04.01	Mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18, estructura en tubo cuadrado de 1.5" calibre 20. Dimensiones 210 x 75 x 90 cm.	UND	10	1,176,000	11,760,000		0.00	0.00	0.00	1,680,000.00	1,680,000.00	16,800,000.00				0.00	1,013,793.10	162,206.90	1,176,000.00	11,760,000.00			
04.02	Mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18, estructura en tubo cuadrado de 1.5" calibre 20. Dimensiones 165 x 75 x 90 cm.	UND	1	1,068,000	1,068,000		0.00	0.00	0.00	1,320,000.00	1,320,000.00	1,320,000.00				0.00	920,689.66	147,310.34	1,068,000.00	1,068,000.00			
04.03	Mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18, estructura en tubo cuadrado de 1.5" calibre 20. Dimensiones 140 x 75 x 90 cm.	UND	2	972,000	1,944,000		0.00	0.00	0.00	1,120,000.00	1,120,000.00	2,240,000.00				0.00	837,931.03	134,068.97	972,000.00	1,944,000.00			
04.04	Mueble bajo mesa en Acero inoxidable 304 calibre 18. Puertas: acero inoxidable calibre 20. Dimensiones 60 x 65 x 80 cm. Con 2 ruedas normales y 2 con freno.	UND	5	1,390,000	6,950,000		0.00	0.00	0.00	1,140,000.00	1,140,000.00	5,700,000.00				0.00	1,198,275.86	191,724.14	1,390,000.00	6,950,000.00			
04.05	Estantes en Acero inoxidable 304 calibre 20. Puertas: Vidrio de 4 mm. Dimensiones 90 x 70 x 35 cm.	UND	3	1,150,000	3,450,000		0.00	0.00	0.00	1,350,000.00	1,350,000.00	4,050,000.00				0.00	991,379.31	158,620.69	1,150,000.00	3,450,000.00			

